关于规范参赛报告篇幅的通知

各参赛院校：

为确保2024年 12月在长沙举行的评委会议中提出的报告篇幅问

题得到妥善解决，大赛组委会已于 2025 年 2 月在中国人民大学召开

了市调大赛组委会扩大会议。会议专题研究了报告篇幅的合理限定及

严格执行的措施。现将报告篇幅限定的具体要求通知如下：

一、报告正文与附录提交规定

1.报告正文包含标题页、摘要页、目录页和正文页。

2.附录为报告正文以外的补充信息，需与正文分开提交。

二、报告正文格式要求

报告正文必须按照大赛组委会规定的字体、字号、行间距、段间

距等格式要求进行排版。排版格式的具体要求详见附件。

三、报告正文页数限制

报告正文页数不得超过规定页数（本科组/研究生组正文最多 65

页；专科组/在华留学生组正文最多 50 页）。如报告正文超过规定的

页数，竞赛系统将自动提示，并拒绝提交。

请各参赛院校严格按照上述要求准备，以维护竞赛的公平性。如

有任何疑问或需要进一步的指导，请随时与大赛组委会联系。

感谢您的理解与配合。

附件：报告排版格式要求

全国大学生市场调查与分析大赛组委会

2025.3.10